



Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Джарбулов А.Б.
 Приказ № 44/1 от 22.05.2020г.

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №13 к Перечню товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок	Способ
				т.тг без НДС	т.тг без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Пресс гидравлический ШТОК ПГ-400	шт	1	145	145	в течение года	Один источник
2	Плитка полированная 500*500*20	м2	115,5	14,400	1663,2	в течение года	Ценовые
3	Поробрик ГП-4 200*8	пог.м.	318	5,025	1597,95	в течение года	Ценовые
4	Насос НШ-100 А-3 для экскаватора ЮМЗ	шт	1	49,108	49,108	в течение года	Один источник.
5	Услуги ГНБ (изменение стоимости)	услуга	1	277,8	277,8	в течение года	Один источник
6	Бинокль	шт	1	54,554	54,554	в течение года	Один источник
7	Подшипник № 6202	шт	10	2,858	28,58	в течение года	Один источник
8	Удостоверение	изд.	150	0,893	133,95	в течение года	Один источник
9	Выполнение топографической съемки по объекту ПС 35/10 кВ Георгиевка для проекта газоснабжения	услуга	1	92	92	в течение года	Один источник
10	Шланг прицепа Камаз	шт	1	7,59	7,59	в течение года	Один источник
11	Элемент воздушного фильтра В-011	шт	2	5,804	11,608	в течение года	Один источник
12	Элемент грубой очистки масла	шт	2	1,608	3,216	в течение года	Один источник
13	Рекомплект масляного фильтра Камаз	к-т	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
14	РВД Ключ 32 0,6 М	шт	1	2,679	2,679	в течение года	Один источник
15	РВД Ключ 32 1,0 М	шт	1	4,018	4,018	в течение года	Один источник
16	Пластина передняя привода ТНВД	шт	4	1,072	4,288	в течение года	Один источник
17	Муфта выключения сцепления с подшипником в сборе	шт	1	12,947	12,947	в течение года	Один источник
18	Диск сцепления ведомый Камаз	шт	2	14,733	29,466	в течение года	Один источник
19	Элемент фильтрующей очистки воздуха из фильтровальной бумаги	шт	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник
20	Накп торм Камаз Фритекс	шт	16	0,849	13,584	в течение года	Один источник
21	Шланг Датчика давления масла Усиленный	к-т	1	4,018	4,018	в течение года	Один источник

22	Рекомплект топливного фильтра	к-т	5	0,447	2,235	в течение года	Один источник
23	Паронит ПОН-Б	шт	1	4,286	4,286	в течение года	Один источник
24	Стекло ветровое	шт	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник
25	Элемент топливного фильтра РД-003 (КАМАЗ, УРАЛ)	шт	6	0,536	3,216	в течение года	Один источник
26	Элемент фильтра масляного в метал сетке	шт	2	0,849	1,698	в течение года	Один источник
27	Шланг тормозной Камаз	шт	4	1,34	5,36	в течение года	Один источник
28	Клапанзащитный 4-х контурный	шт	1	15,625	15,625	в течение года	Один источник
29	Фитинг	шт	4	0,447	1,788	в течение года	Один источник
30	ПГУ (для КАМАЗ)	шт	1	37,947	37,947	в течение года	Один источник
31	Указ д/м Камаз	шт	1	4,241	4,241	в течение года	Один источник
32	РК сцепления	шт	1	0,893	0,893	в течение года	Один источник
33	Сошка рулевого управления Камаз	шт	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник
34	Свечи зажигания ЗИЛ-130	к-т	2	1,6	3,2	в течение года	Один источник
35	Прокладка головки цилиндра ЗИЛ-130	шт	2	2	4	в течение года	Один источник
36	Головка двигателя для легкового автомобиля (Ауди 100)	шт	1	50	50	в течение года	Один источник
37	Набор прокладок для легкового автомобиля (Ауди 100)	к-т	1	5,5	5,5	в течение года	Один источник
38	Гофра	шт	1	4,5	4,5	в течение года	Один источник
39	Цепление форсунок	шт	1	1	1	в течение года	Один источник
40	Крышка трамблера	шт	1	1	1	в течение года	Один источник
41	Бендекс стартера УАЗ	шт	1	3,5	3,5	в течение года	Один источник
42	Масленный фильтр для УАЗ	шт	4	1,2	4,8	в течение года	Один источник
43	Венесс ВАЗ	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
44	Шаровые ВАЗ	шт	2	2,500	5	в течение года	Один источник
45	Балка задняя в комплекте б/у для ВАЗ	к-т	1	15	15	в течение года	Один источник
46	Тормозной цилиндр ГАЗ	шт	6	3,3	19,8	в течение года	Один источник
47	Ступица переднего колеса Нива	шт	2	5,2	10,4	в течение года	Один источник
48	Граната Н-14 наружная ВАЗ	шт	2	4	8	в течение года	Один источник
49	Передняя тормозная колодка В-14 ВАЗ	к-т	4	2,5	10	в течение года	Один источник
50	Карбюратор 126Г УАЗ	шт	1	35	35	в течение года	Один источник
51	Насос раздатки коробки ЗИЛ	шт	1	30	30	в течение года	Один источник
52	Шкворня ЗИЛ	к-т	1	10	10	в течение года	Один источник
53	Наконечник рулевых тяг ЗИЛ	к-т	1	4,5	4,5	в течение года	Один источник
54	Лапка сцепления ГАЗ	к-т	1	4	4	в течение года	Один источник
55	Крышка трамблера ГАЗ	шт	1	1,3	1,3	в течение года	Один источник
56	Патрубки радиатора ГАЗ	к-т	1	2,5	2,5	в течение года	Один источник
57	Прокладка головки блока УАЗ	шт	1	0,7	0,7	в течение года	Один источник

58	Прокладка клапанной крышки УАЗ	шт	1	0,8	0,8	в течение года	Один источник
59	Штанга УАЗ	шт	2	1	2	в течение года	Один источник
60	Шпилька карбюратора УАЗ	шт	4	0,1	0,4	в течение года	Один источник
61	Масленный фильтр УАЗ	шт	1	0,35	0,35	в течение года	Один источник
62	Замок двери УАЗ	шт	2	2	4	в течение года	Один источник
63	Крышка лобовая УАЗ	шт	1	16,5	16,5	в течение года	Один источник
64	Счетчик электроэнергии трехфазный ЦЭ6850М 220В	шт	2	80,358	160,716	в течение года	Один источник
65	Ремкомплект компрессора Евро	к-т	1	0,447	0,447	в течение года	Один источник
66	Крестовина кардана (малая)	шт	1	3,125	3,125	в течение года	Один источник
67	Фонари задние Евро	к-т	1	7,59	7,59	в течение года	Один источник
68	Тросс Делителя в сборе	шт	1	3,572	3,572	в течение года	Один источник
69	Уплотнительное кольцо ФГОТ	шт	1	0,179	0,179	в течение года	Один источник
70	Ремкомплект ПГУ	к-т	1	2,054	2,054	в течение года	Один источник
71	Ремкомплект ПГУ (сигликон)	к-т	1	0,625	0,625	в течение года	Один источник
72	Шланг межболонной подкачки	шт	2	0,893	1,786	в течение года	Один источник
73	Чехол рукоятки	шт	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
74	Датчик топлива в баке	шт	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
75	Габарит	шт	2	0,581	1,162	в течение года	Один источник
76	Щетки дворников Евро	к-т	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
77	Автопоезд	шт	1	0,536	0,536	в течение года	Один источник
78	Гофра ТКР	шт	2	3,125	6,25	в течение года	Один источник
79	Рукоятка переключения передач	шт	1	1,518	1,518	в течение года	Один источник
80	Лампа Н4	шт	2	0,759	1,518	в течение года	Один источник
81	Тохомер	шт	1	7,143	7,143	в течение года	Один источник
82	РК насос ГУР	к-т	1	0,893	0,893	в течение года	Один источник
83	Спидометр	шт	1	8,929	8,929	в течение года	Один источник
84	Тросс делителя	шт	1	1,072	1,072	в течение года	Один источник
85	Разработка проектных работ по расширению п/с «Мерке-220кВ» и п/с «Благовещенко-110кВ/35кВ/10кВ со строительством ВЛ-110кВ	услуга	1	24000	24000	в течение года	Тендер
86	Элегазовые трансформаторы напряжения 110 кВ	шт	3	8039,6	24118,8	в течение года	Тендер
87	Вакуумные элегазовые выключатели 110 кВ	шт	2	30300	60600	в течение года	Тендер
88	Вакуумный выключатель 10 кВ	шт	24	1494,8	35875,2	в течение года	Тендер
89	Ячейки 6-10кВ КРН с вакуумным выключателем	шт	12	3169,703	38036,436	в течение года	Тендер
90	Силовые трансформаторы 10/0,4 кВ ТМ-400 кВА	шт	2	1161,5	2323	в течение года	Ценовые
91	Силовые трансформаторы 10/0,4 кВ ТМ-630 кВА	шт	3	1616	4848	в течение года	Ценовые
92	Коммутатор TR-Link	шт	5	11,51	57,55	в течение года	Один источник

93	Круг отрезной по металлу 180*1,8*22,2	шт	150	0,379	56,85	в течение года	Один источник
94	Пломбы свинцовые	кг	20	1,837	36,74	в течение года	Один источник
95	Лампа LED ДГПБ 18W 230	шт	3	2,661	7,983	в течение года	Один источник
96	Болт с гайкой (шайба) М16х40	шт	20	0,224	4,48	в течение года	Один источник
97	Болт с гайкой (шайба) М12х20	шт	20	0,581	11,62	в течение года	Один источник
98	Болт с гайкой (шайба) М14х30	шт	20	0,447	8,94	в течение года	Один источник
99	Мешок полипропиленовый	шт	40	0,108	4,32	в течение года	Один источник
100	Контактор КО1 (КМИ22510) 25А 380В	шт	4	4,817	19,268	в течение года	Один источник
101	Переключатель универсальный ANCLR-22-3 240В	шт	4	1,79	7,16	в течение года	Один источник
102	Автомат ИЭК ВА47-29 3-ф. 25А	шт	2	1,681	3,362	в течение года	Один источник
103	Автомат ИЭК ВА47-29 2л(1ф) 25А	шт	2	1,107	2,214	в течение года	Один источник
104	Кабель АВВГ 4х4 - 0,66кВ	м	20	0,118	2,36	в течение года	Один источник
105	Гайка М10	шт	152	0,011	1,672	в течение года	Один источник
106	Шайба усиленная М10	шт	152	0,017	2,584	в течение года	Один источник
107	Гайка М8	шт	190	0,0055	1,045	в течение года	Один источник
108	Шайба усиленная М8	шт	380	0,0065	2,47	в течение года	Один источник
109	Однофазные многотарифные электронные многофункциональные счетчики активной энергии типа DDZ 1513М	шт	4000	14,88	59520	в течение года	Тендер
110	Концентраторы с функцией передачи данных	шт	36	360,715	12985,74	в течение года	Тендер
			Итого		267244,17		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.